Rio de Janeiro, 31 de março de 2015.

Comunicação n° 061/15

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 075/2015

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. José Jayme Santoro, e para os

devidos efeitos, faço saber ao requerido abaixo que está sendo chamado à Rua do

Acre, nº 47, 2º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro,  às 13H DO DIA 08 DE ABRIL DE 2015, para

audiência de instrução do inquérito citado acima.

1. Sr. Peter Siemsen – Presidente do Fluminense FC;

Fica assim o supramencionado ciente que o não comparecimento

acarretará infringência ao artigo 220-A do CBJD.

Eliane C. Neno Rosa

Secretária